
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

669

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

西小学校（1-2棟）大規模改造（トイレ）建築工事

条件付一般競争入札

\14,269,200

（有）牛之浜工務店

\14,520,000

\12,972,000

\15,972,000

令和6年11月13日

令和6年11月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\12,972,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）牛之浜工務店 \12,972,000 落札

2 親和建設（有） 辞退（不着）

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

574

都市建設部 建築住宅課

電気工事

（仮称）延岡市スポーツパーク電気設備工事

条件付一般競争入札

\16,883,900

旭進興業（株）

\17,180,000

\15,349,000

\18,898,000

令和6年11月13日

令和6年11月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\15,349,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 旭進興業（株） \15,349,000 落札

2 （株）パシック \15,350,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

682

都市建設部 建築住宅課

管工事

西小学校（1-2棟）外1校大規模改造（トイレ）設備工事

条件付一般競争入札

\15,507,800

若葉設備（有）

\15,780,000

\14,097,000

\17,358,000

令和6年11月13日

令和6年11月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\14,098,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 若葉設備（有） \14,098,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

717

都市建設部 土木課

土木一式工事

徳丸下橋外橋梁修繕工事

指名競争入札

\2,795,100

（有）三井開発

\2,844,000

\2,541,000

\3,128,400

令和6年11月13日

令和6年11月13日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,541,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）三井開発 \2,541,000 落札

2 今村工業（株） 辞退（不着）

3 （株）栄新建設 辞退（不着）

4 （有）木村建設 辞退（不着）

5 （有）九蔵商会 辞退

6 （有）耕建設 辞退（不着）

7 （株）成高開発 辞退（不着）

8 （株）三須建設 辞退

9 （有）宮之前建設 辞退（不着）

10 （株）祐貴建設 辞退（不着）

11 （有）義建設 辞退（不着）

12 （有）量栄建設 辞退（不着）

13 （有）岩崎工業 辞退（不着）

14 （株）正和興産 辞退

15 （株）大晃産業 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


