調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	669	業			種		建築一式工事
入	札にて	けした	事 項	西小学校(1-2棟)大規模	[改]	造(トー	イレ)	築工	事	
入,	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥12,972,000	入	札電	事 比	較 促	格	¥14,520,000
落	札	金	額	¥14,269,200	最(低	制 阻	限 価	格 ^{格)}	¥12,972,000
落		札	者	(有)牛之浜工務店	予	ን	È	価	格	¥15,972,000

入	札	年	月	日	令和6年11月13日	入札開札場所	f 延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月13日	八化洲化场別	延岡市役別の6 八代宝
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(有) <i>^上</i>	上 之浜	工務	店		¥12,972,00	90 落札
2	親和發	建設(2	有)				辞退(不着)
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	574	業			種		電気工事
入	札にて	けした	事 項	(仮称)延岡市スポーツ/	? ب	ク電気	設備	工事		
入,	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥15,349,000	入	札電	事 比	較 個		¥17,180,000
落	札	金	額	¥16,883,900	最(低	制制	限 価	i 格 ^{格)}	¥15,349,000
落		札	者	旭進興業(株)	予	둣	È	価	格	¥18,898,000

入	札	年	月	日	令和6年11月13日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月13日	八化州化场州	延岡印役別0階 八化宝
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
	旭進與	興業(ホ	朱)			¥15,349,000	0 落札
2	(株)ノ	ペシッ	ク			¥15,350,000	0
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	邓市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	682	業			種		管工事
入:	札に付	した	事 項	西小学校(1-2棟)外1校	大規	l模改i	告(ト/	(レ) 設	備工	事
入材	礼及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥14,098,000	入	札書		較のの	i 格	¥15,780,000
落	札	金	額	¥15,507,800	最(. –		見 価	格》	¥14,097,000
落	7	ŧL	者	若葉設備(有)	予	定	₹	価	格	¥17,358,000

入	札	年	月	B	令和6年11月13日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	B	令和6年11月13日		延岡印伐別0階 八代宝		
番号				入札	者氏名	入札金額	備考		
	若葉詞	殳備(^{>}	有)			¥14,098,000	落札		
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	717	業			種		土木一式工事
入 ;	札に付	けした	事項	徳丸下橋外橋梁修繕工 『	事					
入扌	礼及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,541,000	入 (予	札書		較 促	格	¥2,844,000
落	札	金	額	¥2,795,100	最(艮 価	格 ^{格)}	¥2,541,000
落	;	札	者	(有)三井開発	予	兌	2	価	格	¥3,128,400

入	札	年	月	日	令和6年11月13日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月13日		延岡市仅州0個 八代宝
番号				入村	礼者氏名	入札金額	備考
1	(有) =	三井開	発			¥2,541,00	0 落札
2	今村]	匚業(ホ	朱)				辞退(不着)
3	(株);		設				辞退(不着)
4	(有) フ	木村建	設				辞退(不着)
5	(有)力	1蔵商	i会				辞退
6	(有)非	排建設	ţ				辞退(不着)
7	(株)月	戊高開	発				辞退(不着)
8	(株) 3	三須建	設				辞退
9	(有)智	宮之前	j建 設				辞退(不着)
10	(株)社	右貴建	設				辞退(不着)
11	(有)	美建 設	ť				辞退(不着)
12	(有)量	量栄建	設				辞退(不着)
13	(有)岩		業				辞退(不着)
14	(株)」	E和興	l産				辞退
15	(株)	大晃産	業				辞退

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。